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Nazwa
rysunku:

Inwestor:

Przedmiot
inwestycji:

Lokalizacja
inwestycji:

Adres:

Skala:

1:100
Gmina Koszęcin

Koncepcja rozbudowy Szkoły Postawowej im 74.
Górnośląskiego Pułku Piechoty przy ul. Powstańców
Śląskich 72 w Sadowie
dz. nr ew. 439/3, obręb Sadów, jedn. ewid. Koszęcin
Sadów, ul. Powstańców Śląskich 72, 42-286 Koszęcin

Data:

05.2017

Koszęcin, ul. Powstańców Śląskich, 42-286 Koszęcin

Nr rysunku:

2

GRZYBUD Paweł Grzybek
ul. Tysiąclecia 10F/120, 97-500 Radomsko

tel. 508 521 423, kontakt@grzybud.pl, www.grzybud.pl

RZUT PARTERU

Branża:

budowlana

Opracował architekturę:
mgr inż. arch. Beata Struzik
upr. nr ZPN-VIII-7342/59/98

mgr inż. Paweł Grzybek
upr. nr LOD/2976/PWBKb/16

Opracował konstrukcję:
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ogrodzenie

KOSZ

OKAP BUDYNKU

PIŁKOCHWYTY

ogrodzenie

BOISKO

0.4
Sala lekcyjna

40,44 m2

0.5
Sala lekcyjna

40,52 m2

0.3
Świetlica
55,22 m2

0.1
2,94 m2

0.2
Komunikacja

34,38 m2

0.7
4,15 m2

0.6
5,35 m2

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI PARTERU:

Nr.

0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7

Nazwa pomieszczenia

Wiatrołap
Komunikacja

Świetlica
Sala lekcyjna
Sala lekcyjna
WC męska
WC damska

Powierzchnia [m2]

2,94
34,38
55,22
40,44
40,52
5,35
4,15

183,00 m2
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